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. Antena dookdélna ProEter 10dBi 2,4GHz

- Cena brutto
Cena netto
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Specyfikacja techniczna

Typ anteny

Zakres czestotliwosci

Zysk energetyczny

Polaryzacja

Promieniowanie wsteczne

Kat promieniowania w ptaszczyZnie pionowej
Kat promieniowania w ptaszczyznie poziomej
VSWR

Impedancja

Ztacze

Odpornos$¢ na wiatr

Montaz

Srednica masztu/uchwytu

Wymiary

Wymiar opakowania

Waga catkowita

Waga z uchwytem

Waga bez uchwytéw

Gwarancja

230,01 zt
187,00 zt
24 godziny
27495
Brak

dookdlna

2,4-2,5GHz

10 dBi

pionowa

n/a dB

23°

360 °

1:1,5

50 Ohm

N/Zenskie

56 m/s

do masztu

26 - 53 mm

675 x fi 22 mm

75/10/5 cm

600 g

500 g

400 ¢

36 m-cy

Antena bazowa dookdlna o polaryzacji pionowej i zysku energetycznym 10 dBi, przeznaczona do pracy w pasmie 2,4 GHz.

Umiarkowany zysk oraz pionowa polaryzacja sygnatu sprawia, ze antena Swietnie sprawdza sie w lokalizacjach, gdzie
wystepuja duze ilosci innych sieci radiowych. Duzy kat promieniowania w ptaszczyznie pionowej umozliwia realizacje linkéw w

przypadku duzych réznic wysokosci pomiedzy bazg a klientami.

Promiennik anteny pokryty izolacja zostat umieszczony pod ostong z bardzo trwatego i niskottumiennego tworzywa.
Zabezpiecza to antene przed oddziatywaniem warunkéw atmosferycznych oraz gwarantuje trwatos¢ i niezmiennos¢
parametréw w czasie eksploatacji. Na wszystkie anteny produkowane przez Cyberbajt udzielamy 3 letniej gwarancji.
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YL

ProEter 10 dBi posiada zwarcie zapobiegajgce indukowaniu sie na wyjsciu pradu statego w czasie wytadowan
atmosferycznych, chronigc karte radiowg podtagczona do anteny.

Niska waga, smukty ksztatt oraz solidny uchwyt wraz z cybantem dotagczonym do anteny zapewniajg stabilnos¢ oraz duza
odpornos¢ na dziatanie wiatru.
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